证券代码：300192          证券简称：科德教育       公告编号：2021-047

债券代码：124010          债券简称：科斯定转

苏州科德教育科技股份有限公司

关于对外投资进展暨完成工商变更登记的公告

苏州科德教育科技股份有限公司（以下简称“公司”) 于 2021 年 2 月 18

日与穆建成、穆红曼签署了《天津市旅外职业高中有限公司之股权转让协议》。

公司以受让股权的方式持有天津市旅外职业高中有限公司（以下简称“天津旅外

职高”）100%股权。具体内容详见公司于 2021 年 2 月 18 日在中国证监会指定信

息披露网站披露的相关公告。

目前，天津旅外职高已完成股权转让的工商变更登记手续，并取得由天津市

津南区市场监督管理局换发的《营业执照》，公司已持有天津旅外职高 100%股权。

未来公司将坚持以职业教育为核心的非义务阶段学历教育及升学培训的战略，发

展职业高中、普通高中、封闭式补习培训及艺体特长升学的教学服务，为广大学

生提供良好的职业发展和升学综合解决方案。

天津旅外职高的营业执照具体信息如下：

统一社会信用代码：91120112MA06XEUH07

名称：天津市旅外职业高中有限公司

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：天津市津南区辛庄镇辛柴路 10 号

法定代表人：吴敏

注册资本：500 万元

成立日期：2019-12-30

营业期限：2019-12-30 至长期

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经营范围：全日制学历教育。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

特此公告。

苏州科德教育科技股份有限公司

董事会

二〇二一年六月二日